



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



KCZ/ORG/ZM/ 91/09/2017

Krapkowice 18.09.2017r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o.- drugie postępowanie, nr PN 6/IX/2017

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 18.09.2017r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 9 pozycja 1,2 dopuszcza wycenę preparatu pakowanego a 10 pojemników?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycja 48, 49 dopuszcza wycenę preparatu w postaci ampułki, preparat pakowany a 5 szt?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. A/a
2. Wykonawcy składający pytania
3. Strona Internetowa Zamawiającego